[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 октября 2024 г.                                                                                       № 1375
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации от 29.03.2023 г. №385 «Об утверждении краткосрочного плана реализации  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  в Республике Коми на 2015-2059 годы на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2024-2026 годы»

Руководствуясь ч.7 ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Коми от 30 декабря 2013 г. № 572 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2015 - 2059 годы", администрация муниципального района «Усть-Куломский»
п о с т а н о в л я е т:

	1.Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 29.03.2023 г. №385 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  в Республике Коми на 2015-2059 годы на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2024-2026 годы» следующие изменения:
	краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2015-2059 годы на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» на 2024-2026 годы изложить согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Бадьина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в информационном Вестнике Совета и на официальном сайте администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
[bookmark: _GoBack]руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Яковцева Т.И. 94-380
image1.png